２０２１年３月２３日

スイミングスクール会員各位

スポーツクラブ南光

WEB 振替システムにご登録中のメールアドレスについて

日頃よりスポーツクラブ南光をご愛顧賜り、誠に有難うございます。

２０２１年３月より提供開始予定の携帯電話各社の新料金プラン NTT ドコモ（ahamo）/au(povo)/ LINE・SoftBank

（LINEMO）へ変更を検討されているスイミングスククール会員様へお知らせ致します。

各種新料金プランにおいてはキャリアメールアドレス（@docomo.ne.jp/@au.com/@ezweb.ne.jp/@i.softbank.ne.jp/

@softbank.ne.jp/@vodafone.ne.jp)が利用出来なくなる予定です。＊詳細はご自身の契約会社へお問合せ下さい。

使用停止のメールアドレスを WEB 振替システムに登録されているお客様は振替申込完了時に届く『WEB 振替受付メ

ール』が受信出来なくなります。

プラン変更前に、必ずWEB 振替システムに登録されたメールアドレスを変更頂きますようお願い致します。

登録メールアドレスの変更方法

 WEB 振替ログイン ⇒ 〔３〕会員情報 ⇒ 編集 ⇒ 新しいメールアドレスを入力（パスワードは空欄） ⇒ 変更

変更が完了すると、次回の振替申込み完了時から『WEB 振替受付メール』は新しいメールアドレス宛に届きます。

以上